
 

 

 
 
Drejtoria e urbanizmit - Komuna e Prishtinës 

 
From: Burhan Dushullovci <burhandushullovci@gmail.com> 
Sent: Monday, April 24, 2023 11:51 AM 
To: urbanizmi prishtine 
Subject: Kërkes  
  
Përshëndetje i/e nderuar , shpresoj të jeni mirë  dhe  punët të ju shkojn mbarë! 
Ne si pronar të shtëpis përkatësisht të parcelave 6963-1 -2 dhe -3  me pronar Vehbi 
Dushullovci,Sabri Dushullovci dhe Korab Dushullovci në kuadër të bllokut urban b_07  , B-2 te 
tersis hapsinore B te planit rregullues Muhaxhiret jemi te interesuar qe te na krijohen kushte qe 
te kemi nje zgjidhje ideore urbanistike pasi qe jemi te njoftuar permes njoftmit publike se nje 
pjes e pronarve te parceleva ne kete plane rregullues vetem se kan bere kerkes me 
nr.05  350/02-0277617/22. 
 
Shëndet : 
Burhan Dushullovci 
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